TERMO DE LICITAÇÃO FRUSTRADA

PROCESSO: 3463/5017

PREGÃO PRESENCIAL N.º 88/2017

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o conhecimento dos

interessados que, a licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial, tipo menor

preço, por item para Contratação de empresa para ministrar aulas de violão e teclado

no Centro Cultural, com julgamento realizado em 29 de maio de 2017, às 15 horas,

não teve nenhuma proponente habilitada.

Sendo assim, fica esta licitação considerada frustrada.

Ubiratã-Pr, 29 de maio de 2017.

ISABELA SILVA DOS SANTOS

Pregoeira, nomeada Conforme Portaria 141/2017